

Szanowni Rodzice/opiekunowie

Zarząd Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” z siedzibą w Radomiu, działając jako organ prowadzący dla Żłobka Niepublicznego „Kraina Radości”, pragnie oświadczyć co następuje:

Począwszy od 12 marca 2020 roku decyzją Ministra Edukacji Narodowej ze względu na bezpieczeństwo, w związku ze wzrostem ryzyka zarażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz zidentyfikowanymi przypadkami zachorowań na COVID-19 w Polsce, zawieszono funkcjonowanie placówek edukacyjnych dla uczniów.

Decyzja to pociągnęła za sobą nieodwracalne zmiany w systemie naszej edukacji. Od 16 marca 2020 roku Żłobek Niepubliczny „Kraina Radości” jest zamknięty dla swoich podopiecznych, co nie jest jednoznaczne z całkowitym zamknięciem placówki. Administracja oraz kadra pedagogiczna nadal świadczą pracę na rzecz Żłobka.

Z uwagi na ten trudny czas, jaki nas spotkał, informujemy Państwa o podjęciu decyzji o nieobniżeniu czesnego za pobyt dzieci w Żłobku Niepublicznym „Kraina Radości”, co oznacza, że w najbliższych miesiącach opłata za naszą placówkę jest zostaje niezmienną. Prosimy, byście mieli Państwo na uwadze fakt, iż sytuacja, w której się znaleźliśmy jest niezależna od nas, i mimo iż dzieci do placówki nie uczęszczają, to placówka nadal działa. Kadra administracyjna oraz opiekunowie nadal świadczą pracę, czego dowodem jest min. cały szereg działań, które podejmujemy celem uruchomienia edukacji zdalnej oraz „Wirtualnego żłobka” dla Państwa pociech. W tym trudnym czasie prowadzimy pracę w systemie rotacyjnym.

Prosimy aby pamiętali Państwo, iż rzeczywisty koszt utrzymania jednego miejsca w naszym Żłobku jest dużo wyższy, od kwoty, którą Państwo wpłacali w ramach czesnego. Różnica kwot była wyrównywana ze środków własnych Stowarzyszenia RAZEM oraz dofinansowania z programu MALUCH+ z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego (lata 2016, 2018, 2019). Jeśli chodzi o rok 2020 program ten nie obejmuje dofinansowania działalności żłobka.

Ustawa Prawo oświatowe obliguje nas jako organ prowadzący placówkę do zapewnienia ciągłości jej funkcjonowania, tak by w każdym momencie proces edukacyjny mógł być wznowiony. W związku z tym niezmiennie ponosimy koszty zatrudnienia kadry, koszty utrzymania budynku (opłaty za media tj. prąd, woda, gaz, ogrzewanie, odbiór nieczystości). Dodatkowo dostaliśmy wytyczne sanitarne, dotyczące dezynfekcji oraz zapewnienia bezpieczeństwa sanitarnego i higienicznego. Wszystko to generuje nam dodatkowe niemałe koszty.

Dlatego też decyzja o nieobniżaniu kwoty jest nieprzypadkowym i przemyślanym działaniem, które miejmy nadzieję pozwoli nam przetrwać ten trudny czas.

Zapewniamy Państwa, iż stale monitorujemy sytuację i komunikaty Ministerstwa Edukacji Narodowej. Wszystko to warunkuje nasze dalsze decyzje względem funkcjonowania placówki.

Uprzejmie prosimy Państwa o potraktowanie sprawy poważnie oraz nieuchylanie się od uiszczania opłaty. W przypadku nie wnoszenia opłat za miesiąc kwiecień, niestety będziemy zmuszeni rozwiązywać umowy. Opłaty prosimy wnosić wyłącznie przelewem bankowym na poniższe dane:

**Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „RAZEM”**

**UL. Sobótki 5**

**26-600 Radom**

**Numer rachunku bankowego: 75 1240 1789 1111 0010 0474 0886**

**Tytuł wpłaty: wpłata na cele statutowe- imię i nazwisko dziecka, miesiąc za który jest wpłata.**

Mamy nadzieję, iż sytuacja w której obecnie jesteśmy zostanie opanowana i będziemy mogli wrócić do pracy czy szkoły, nie bojąc się o własne zdrowie. Dlatego też prosimy o stosowanie się do wytycznych Ministerstwa Zdrowia oraz komunikatów Głównego Inspektora Sanitarnego i ograniczenie wyjść z domu do najpotrzebniejszego minimum.

Prosimy Państwa o wyrozumiałość. Zapewniamy, iż jak tylko będzie możliwość nasz placówka natychmiastowo wróci do pełnej pracy. W tym trudnym dla nas wszystkich czasie życzymy Państwu dużo zdrowia, służymy radą i pomocą.

Stowarzyszenie „**RAZEM**”  
Niepubliczny Żłobek  
„**KRAINA RADOŚCI**”  
26-600 Radom ul. Gajowa 80  
tel. 608 48 71 88 tel. 48 383 65 72  
REGON: 675018711 NIP 796 205 93 03

Z poważaniem,

Dagmara Janas

DYREKTOR  
Niepublicznego Żłobka  
„**KRAINA RADOŚCI**”

*Dagmara Janas*